甲方：（名称）：

乙方：（名称）：

甲乙双方根据《中华人民共和国合同法》及相关法律规定，本着满足客户需求之前提，就以下设备租赁事宜，协商一致，订立本合同：

一、设备

1、设备明细：柯尼卡美能达彩色复印机

2、设备安装验收完毕后，甲方于乙方提供之「出货/验收单」上盖章签字，作为验收之依据

3、设备放置地址

二、租期及租费

1，自 年 月 日起至 年 月 日止，共 个月。期满前，经双方同意后，可以重新签订合同。

租费：

（1）、以1月为一期，收取基本月租费用。

（2）、计费方式：基本月租费+超印费。

（3）、基本月租费（主机/周边）：人民币佰元整  黑白免印x张，彩色x张

（4）、超印费：每1个月支付一次，单台机器每期使用张数。（A4单面）按0.07元计算，彩色0.8元/张

三、保证金及安装费用

1.保证金：人民币贰仟元整（2000元），签约时，甲方应以现金、转账或即期支票支付乙方。

2.安装费用：人民币零万零千零百零十零元整（含税），安装完成时，甲方应以现金或即期支票支付乙方。

四、付款方式

1.租费付款日：发票开立日加计15个工作日。

2.付款方式：

开户名：

开户行：

账号：

3.甲方逾期付款时，每逾期一日，应按拖欠金额的万分之一向乙方支付滞纳金。

五、责任义务

1．本合同约定之设备及耗材、零件所有权归属乙方，为确保使用质量，甲方保证使用中性复印纸。乙方免费提供耗材零件（但不包括纸张及装订器钉子），并对于正常使用状况下发生的故障，负责免费维修，以保持设备的良好状态；如无法修复，乙方应更换相同或同等级的设备，且必要时应提供备用机。本合同的服务均于乙方的工作时间内进行。（周一至周五8：30-17：30、不含双休日及法定假日）。

2．乙方将设备送达并安装于放置地址后，设备毁损、灭失之风险转由甲方承担，但因为设备品质瑕疵或不可抗力导致的除外。甲方保管使用设备时应负善良管理人责任，对于设备及其标识不得有变更、污秽、出卖、转租、质押、毁坏或其他损害乙方权益的事。

3．甲方如需将设备搬离约定放置地点，应提前7日书面通知乙方并经乙方同意。非由乙方实施保养维修或迁移所致的故障维修服务，与设备连接的计算机软硬件的处理服务，本合同规定以外的服务，乙方将尽力提供并另行酌情收费。

4乙方对设备附有火灾、地震、台风及洪水保险。设备若发生前述保险事故时，甲方应于事故发生后24小时内通知乙方，并交付乙方申领保险理赔所需要的一切合理资料。

5．甲方应于本合同期满或终止时将设备归还乙方，否则乙方有权不经催告，将设备由放置地址直接取回，甲方不得提出任何异议或申请。甲方归还的设备应符合正常使用后的状态，且无缺件。

六．合同终止

1．甲方违反本合同时，乙方有权暂停履行本合同义务。如有以下情形之一，一经乙方书面通知，本合同即刻终止，甲方应结清所有已到期未缴的租费（含滞纳金），且乙方有权从押金中抵扣未缴费用。如甲方中途解约，乙方有权没收押金。

（1）、甲方将设备搬离乙方服务区域以外的地址，或因可归责于甲方的事由，致设备毁损、灭失或乙方丧失所有权。

（2）、甲方无支付能力或财务情况实质上发生恶化，遭受查封、强行执行，或已受解散、破产或重整的申请。

（3）、甲方违反乙方本合同的约定，致使本合同无法继续履行。

2．乙方违反本合同约定，致使本合同无法继续履行时，一经甲方书面通知，本合同即刻终止，且甲方得依实际损失请求赔偿，并以乙方收取的租费总额为上限。

七、争议解决

因本合同产生争议，由甲乙双方协商解决，协商不成，任何一方均可向有管辖权的人民法院提起诉讼解决。

八、其他

1．本合同项下甲乙双方的任何书面通知，于向本合同所载之各自住所地发出后，经通常的邮递时间视为到达。

2．本合同经双方盖章签字后生效，正本一式两份，双方各执一份；本合同修改应经双方同意，并于修改处加盖双方的印章。

订约双方：

甲方（盖章）：                                        乙方（盖章）：

住所地：                                             住所地：

联系人：                                             联系人：

联系电话：                                           联系电话：

签约日期：      年     月      日